
UCHWAŁA NR 438/16 
ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 22  grudnia 2016 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę jednostki prowadzącej Warsztat Terapii 
Zajęciowej w Konstantynowie Łódzkim i upoważnienia osób do podpisania 

porozumienia 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2016 roku poz. 814, poz. 1579) oraz §5 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 roku w sprawie 
warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. Nr 63, poz. 587) Zarząd Powiatu Pabianickiego 
uchwala, co następuje: 
 
         § 1. Niniejszym wyraża się zgodę na zmianę, z dniem 1 stycznia 2017 roku, jednostki 
prowadzącej Warsztat Terapii Zajęciowej w Konstantynowie Łódzkim, ul. 8 - go Marca 1,                  
95-050 Konstantynów Łódzki ze Spółdzielni Inwalidów „Zgoda” w Konstantynowie 
Łódzkim, ul. 8 - go Marca 1, 95-050 Konstantynów Łódzki na Stowarzyszenie „Czuję 
sercem” w Konstantynowie Łódzkim, ul. 8 – go Marca 1, 95-050 Konstantynów Łódzki.   
 
         § 2. Upoważnia się do podpisania trójstronnego porozumienia w sprawie przelewu 
wierzytelności i przejęcia zobowiązań dotyczących prowadzenia Warsztatu Terapii 
Zajęciowej pomiędzy Powiatem Pabianickim a Spółdzielnią Inwalidów „Zgoda” w 
Konstantynowie Łódzkim oraz Stowarzyszeniem „Czuję sercem” w Konstantynowie 
Łódzkim, w imieniu Powiatu Pabianickiego, następujące osoby: 

1)     p. Irenę Grendę – Członka Zarządu Powiatu Pabianickiego, 

2)     p. Jarosława Grabowskiego - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                  
w Pabianicach. 

 

        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

Imię i nazwisko Podpis 

Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał 
się 

/-/ Krzysztof Habura Starosta + 0 0 

/-/ Robert Jakubowski Wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda Członek zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela  

Wenne- Błażyńska  

Nieobecna - - - 

 


